
 

Delibera della Giunta Regionale n. 628 del 15/11/2011

 
A.G.C. 7 Gestione e Formazione del Personale, Org.ne e Metodo

 

Settore 4 Stato Giuridico ed Inquadramento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DELLA MEDESIMA FUNZIONE

OBIETTIVO DEL BILANCIO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2011, AI SENSI DELL'ART.

29 CO. 9, LETT. (A) E (B) DELLA L.R. 7/2002- AGC 07 SETTORE 04 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  21 Novembre 2011



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
PREMESSO 
 

a. che il Consiglio Regionale ha approvato il bilancio di previsione per l’anno finanziario 2011 con 
L.R. n. 5 del 15 marzo 2011 “Bilancio di previsione della Regione Campania per l'anno 2011 e 
bilancio di previsione per il triennio 2011 – 2013”; 

b. che la Giunta Regionale con deliberazione n. 157 del 18/04/2011 ha approvato il bilancio 
gestionale 2011 , ai sensi dell’art. 21 della L.R. n. 7/2002; 

c. che il Consiglio Regionale ha approvato con L.R. n. 14 del 04/08/2011 disposizioni urgenti in 
materia di finanza regionale; 

d. che il Consiglio Regionale ha approvato con L.R. n. 15 del 04/08/2011 variazioni al bilancio di 
previsione 2011; 

e. che la Giunta Regionale con deliberazione n. 423 del 04/08/2011 ha approvato la variazione al  
Bilancio gestionale 2011; 

 

RILEVATO 
 
che nel succitato bilancio gestionale lo stanziamento di competenza e di cassa dello stato di previsione 
della spesa del Capitolo di spesa 62 – U.P.B. 6.23.104, rientrante nella competenza operativa 
dell’A.G.C.07 Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale – Settore 04 Stato Giuridico ed 
Inquadramento non risulta sufficientemente dotato per far fronte ad obbligazioni in corso di 
perfezionamento o che si perfezioneranno nel corso dell’anno e che, per far fronte alla spesa di cui 
sopra, occorre, pertanto, implementare lo stanziamento di competenza e di cassa del suddetto Capitolo 
62 (U.P.B. 6.23.104) dell’importo di euro 18.000,00; 
 
CONSIDERATO 
 
che la Giunta Regionale, ai sensi dell’art.29, comma 9, lettera b) della L.R. n.7/2002 è autorizzata ad 
effettuare variazioni compensative in termini di competenza e cassa, all’interno della medesima 
classificazione economica, tra unità previsionali di base della stessa funzione obiettivo; 

 
RITENUTO 
 
che a tanto si possa provvedere, utilizzando quota parte dello stanziamento  di competenza e di cassa 
del capitolo di spesa 42 -  U.P.B. 6.23.104  rientrante nella competenza operativa della suddetta A.G.C. 
07 -Settore 04 ed avente sufficiente disponibilità, sia per far fronte a tutte le obbligazioni già perfezionate 
ad esso imputabili che per far fronte alla carenza finanziaria riscontrata sul predetto capitolo di spesa 62; 
 
VISTE  
 
- la L.R. n. 7 del 30 Aprile 2002; 
- la L.R. n. 4 del 15 marzo 2011; 
- la L.R n. 5 del 15 marzo 2011; 
- la D.G.R.C. n. 157 del 18/04/2011; 
- la D.G.R.C. n. 423 del 4/08/2011; 

 
 
PROPONGONO, e la Giunta in conformità, a voto unanime, 
 
 

DELIBERA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  21 Novembre 2011



 

 

 
 

 
per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e confermati 
 

1. di autorizzare, ai sensi dell’art. 29, comma 9, lettera b), della L.R. n. 7/2002, una variazione 
compensativa in termini di competenza e cassa al bilancio gestionale per il corrente esercizio 
finanziario afferente i capitoli di seguito riportati rientranti nella medesima unità previsionale di 
base: 
- Capitolo di spesa 42 - U.P.B. 6.23.104 avente la seguente denominazione “ Accertamenti        
sanitari:pagamento parcelle visite medico-fiscali ex art. 5 della legge 300/70 e pagamento visite 
per  l'accertamento dell'idoneità sul lavoro D. Lgs. n. 626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)” 
riduzione dello stanziamento di competenza e cassa di euro 18.000,00; 
-   Capitolo di spesa 62 - U.P.B. 6.23.104 avente la seguente denominazione “Equo indennizzo al 
personale dipendente per riconoscimento di infermità dovute a causa di servizio (L.R. 28/08/81 n. 
61)” aumento dello stanziamento di competenza e di cassa di euro 18.000,00; 

2. di inviare il presente provvedimento, ad intervenuta esecutività, alle Aree Generali di 
Coordinamento 07 e 08, al Settore proponente, al Settore Stampa, Documentazione, 
Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione nel B.U.R.C. ed al Tesoriere Regionale. 

 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  21 Novembre 2011


	BURC n. 72 del  21 Novembre 2011

